

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Objekt:

Příprava části kabelové trasy pro vodíkovou stanici

Místo: Ostrava

Datum: 25.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: ELTODO, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							310 748,35
D HSV Práce a dodávky HSV							12 281,29
D 1 Zemní práce							0,00
D 2 Zakládání							6 232,56
4	K	272313711	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	2,000	3 116,28	6 232,56
D 5 Komunikace pozemní							455,80
5	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	4,000	113,95	455,80
D 997 Přesun sutě							5 592,93
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením – přeložení sutě z koncové jámy	t	20,000	197,67	3 953,40
10	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,000	325,58	976,74
13	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,000	220,93	662,79
D PSV Práce a dodávky PSV							1 127,70
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00
D 767 Konstrukce zámečnické							1 127,70
16	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	18,043	62,50	1 127,70
D M Práce a dodávky M							297 339,36
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							297 339,36
32	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	10,000	22,09	220,90
34	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	4,000	52,33	209,32
38	K	460150894	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 130 cm, v hornině tř 4	m	10,000	1 116,28	11 162,80
39	K	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	1,000	139,53	139,53
40	K	460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	5,000	104,65	523,25
41	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	94,000	15,12	1 421,37
42	K	460560894	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 130 cm, z horniny třídy 4	m	10,000	133,72	1 337,20
45	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	112,000	139,53	15 627,36
47	M	34571366	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm	m	70,000	220,93	15 465,10
	M		trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 225	m	35,000	905,88	31 705,80
49	K	460631213	Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru do 140 mm	m	46,000	1 465,12	67 395,52
	K		Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru do 250 mm	m	23,000	2 352,94	54 117,62
51	K	460632114	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř II skupiny 4	kus	1,000	1 686,05	1 686,05
52	K	460632214	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř II skupiny 4	kus	1,000	1 465,12	1 465,12
	K		Jáma na šachtice komplet	kus	4,000	5 882,35	23 529,40
	M		Komora CB 3648 1060	kus	1,000	36 779,73	36 779,73
	M		Víko ocelové 3648, B125	kus	1,000	23 646,47	23 646,47
59	K	460791216	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 172 mm uložených do rýhy	m	112,000	46,51	5 209,12
61	K	460871133	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 15 cm	m2	10,000	220,93	2 209,30
62	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	10,000	348,84	3 488,40